5S Carico super forte
Pagina 1 di 4
Made 100% in Italy
SSSS1 FFFF1 SSSS2 FFFF2
Corsa
mm
Carico
N
Molle x
scatola
Corsa
mm
Carico
NCodice
Rigidità
N/mm
Lunghezza
libera mm
RRRR XLL 10%XLL 10%XLL 10%XLL 10% Max 15%Max 15%Max 15%Max 15%LLLL0
(D) Sede ø mm 10 (d) Spina ø mm 5 2,2 x 2,7Sezione filo
5S100255S100255S100255S1002525 167,0 2,5 418 3,8 626 100
5S100325S100325S100325S1003232 130,0 3,2 416 4,8 624 100
5S100385S100385S100385S1003838 105,0 3,8 399 5,7 599 100
5S100445S100445S100445S1004444 86,0 4,4 378 6,6 568 100
5S100515S100515S100515S1005151 79,0 5,1 403 7,7 604 50
5S100645S100645S100645S1006464 62,0 6,4 397 9,6 595 50
5S100765S100765S100765S1007676 51,0 7,6 388 11,4 581 50
(D) Sede ø mm 12,5 (d) Spina ø mm 6,3 2,8 x 3,4Sezione filo
5S130255S130255S130255S1302525 288,0 2,5 720 3,8 1080 100
5S130325S130325S130325S1303232 216,0 3,2 691 4,8 1037 100
5S130385S130385S130385S1303838 176,0 3,8 669 5,7 1003 100
5S130445S130445S130445S1304444 149,0 4,4 656 6,6 983 100
5S130515S130515S130515S1305151 128,0 5,1 653 7,7 979 50
5S130645S130645S130645S1306464 100,0 6,4 640 9,6 960 50
5S130765S130765S130765S1307676 84,0 7,6 638 11,4 958 50
5S130895S130895S130895S1308989 71,0 8,9 632 13,4 948 50
5S131025S131025S131025S13102102 61,0 10,2 622 15,3 933 50
(D) Sede ø mm 16 (d) Spina ø mm 8 3,5 x 4,6Sezione filo
5S160325S160325S160325S1603232 449,0 3,2 1437 4,8 2155 100
5S160385S160385S160385S1603838 363,0 3,8 1379 5,7 2069 100
5S160445S160445S160445S1604444 309,0 4,4 1360 6,6 2039 100
5S160515S160515S160515S1605151 256,0 5,1 1306 7,7 1958 100
5S160645S160645S160645S1606464 203,0 6,4 1299 9,6 1949 50
5S160765S160765S160765S1607676 166,0 7,6 1262 11,4 1892 50
5S160895S160895S160895S1608989 139,0 8,9 1237 13,4 1856 50
5S161025S161025S161025S16102102 114,0 10,2 1163 15,3 1744 50
5S161155S161155S161155S16115115 105,0 11,5 1208 17,3 1811 50
5S161275S161275S161275S16127127 94,0 12,7 1194 19,1 1791 20
5S161525S161525S161525S16152152 69,0 15,2 1049 22,8 1573 20

mm
Carico
N
Molle x
scatola
Corsa
mm
Carico
NCodice
Rigidità
N/mm
Lunghezza
libera mm
RRRR XLL 10%XLL 10%XLL 10%XLL 10% Max 15%Max 15%Max 15%Max 15%LLLL0
(D) Sede ø mm 20 (d) Spina ø mm 10 4,1 x 5,9Sezione filo
5S190445S190445S190445S1904444 452,0 4,4 1989 6,6 2983 50
5S190515S190515S190515S1905151 378,0 5,1 1928 7,7 2892 50
5S190645S190645S190645S1906464 301,0 6,4 1926 9,6 2890 50
5S190765S190765S190765S1907676 247,0 7,6 1877 11,4 2816 20
5S190895S190895S190895S1908989 208,0 8,9 1851 13,4 2777 20
5S191025S191025S191025S19102102 188,0 10,2 1918 15,3 2876 20
5S191155S191155S191155S19115115 159,0 11,5 1829 17,3 2743 20
5S191275S191275S191275S19127127 146,0 12,7 1854 19,1 2781 20
5S191525S191525S191525S19152152 121,0 15,2 1839 22,8 2759 20
5S193055S193055S193055S19305305 60,0 30,5 1830 45,8 2745 10
(D) Sede ø mm 25 (d) Spina ø mm 12,5 5,7 x 7,4Sezione filo
5S250445S250445S250445S2504444 1158,0 4,4 5095 6,6 7643 50
5S250515S250515S250515S2505151 933,0 5,1 4758 7,7 7137 50
5S250645S250645S250645S2506464 730,0 6,4 4672 9,6 7008 50
5S250765S250765S250765S2507676 556,0 7,6 4226 11,4 6338 20
5S250895S250895S250895S2508989 462,0 8,9 4112 13,4 6168 20
5S251025S251025S251025S25102102 390,0 10,2 3978 15,3 5967 20
5S251155S251155S251155S25115115 360,0 11,5 4140 17,3 6210 20
5S251275S251275S251275S25127127 326,0 12,7 4140 19,1 6210 10
5S251525S251525S251525S25152152 255,0 15,2 3876 22,8 5814 10
5S251785S251785S251785S25178178 230,0 17,8 4094 26,7 6141 10
5S252035S252035S252035S25203203 202,0 20,3 4101 30,5 6151 10
5S253055S253055S253055S25305305 136,0 30,5 4148 45,8 6222 5
(D) Sede ø mm 32 (d) Spina ø mm 16 7,4 x 8,8Sezione filo
5S320445S320445S320445S3204444 1300,0 4,4 5720 6,6 8580 20
5S320515S320515S320515S3205151 1150,0 5,1 5865 7,7 8798 20
5S320645S320645S320645S3206464 887,0 6,4 5677 9,6 8515 20
5S320765S320765S320765S3207676 733,0 7,6 5571 11,4 8356 20
5S320895S320895S320895S3208989 612,0 8,9 5447 13,4 8170 20
5S321025S321025S321025S32102102 544,0 10,2 5549 15,3 8323 20
5S321155S321155S321155S32115115 494,0 11,5 5681 17,3 8522 10
5S321275S321275S321275S32127127 432,0 12,7 5486 19,1 8230 10
5S321525S321525S321525S32152152 356,0 15,2 5411 22,8 8117 10

mm
Carico
N
Molle x
scatola
Corsa
mm
Carico
NCodice
Rigidità
N/mm
Lunghezza
libera mm
RRRR XLL 10%XLL 10%XLL 10%XLL 10% Max 15%Max 15%Max 15%Max 15%LLLL0
(D) Sede ø mm 40 (d) Spina ø mm 20 8,4 x 10,9Sezione filo
5S380645S380645S380645S3806464 1228,0 6,4 7859 9,6 11789 20
5S380765S380765S380765S3807676 1017,0 7,6 7729 11,4 11594 20
5S380895S380895S380895S3808989 880,0 8,9 7832 13,4 11748 20
5S381025S381025S381025S38102102 762,0 10,2 7772 15,3 11659 20
5S381155S381155S381155S38115115 679,0 11,5 7809 17,3 11713 10
5S381275S381275S381275S38127127 622,0 12,7 7899 19,1 11849 10
5S381525S381525S381525S38152152 509,0 15,2 7737 22,8 11605 10